Красноярский край Ермаковский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] “05“  сентября 2018 г.                      с. Ермаковское                      №61р/од

О назначении  ответственных лиц
за ввод адресных сведений в Федеральную
информационную систему (ФИАС)
в Ермаковском сельсовете

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС,

 1.Назначить ответственным лицом за ввод адресных сведений по объектам жилого фонда  в системе ФИАС – Жжоных В.А.
 2. Назначить ответственным лицом за ввод адресных сведений по объектам нежилого фонда  в системе ФИАС – Парфенчук Ю.А.
 3. Назначить ответственным лицом за ввод адресных сведений по земельным участкам  в системе ФИАС – Аширматова И.В.

      4.Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

      5.Распоряжение вступает в силу с момента подписания

 Глава Ермаковского сельсовета 					В.В. Хованский